КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОГУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.09.2019                              с. Огур	№  34

Об отмене постановления администрации Огурского сельсовета от 15.09.2017 № 54 «Об организации и осуществлении контроля за проведением мероприятий по профилактике и ликвидации вируса африканской чумы свиней на территории Огурского сельсовета Балахтинского района.»

     В соответствии с законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», руководствуясь Уставом Огурского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Огурского сельсовета от 15.09.2017 № 54 «Об организации и осуществлении контроля за проведением мероприятий по профилактике и ликвидации вируса африканской чумы свиней на территории Огурского сельсовета Балахтинского района» признать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Огурский вестник» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Огурского сельсовета.

Глава сельсовета 	М.В. Шайдулина